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فرماندار قدس؛

مجموعه فرمانداری و شهرداری سکاندار ارائه خدمات به شهروندان/آسیبشناسی و
شفافسازی مسیر ارائه خدمات به شهروندان صورت گیرد

فرماندار قدس ضمن تاکید بر آسیبشناسی و شفافسازی مسیر ارائه خدمات به شهروندان گفت: مجموعه فرمانداری و

شهرداری هردو از یک خانواده و در ذیل وزارت کشور هستند بنابراین بایستی کاری کنیم که مردم نیز این همبستگی را

در سطح جامعه لمس کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، دومین نشست مشترک شورای معاونین مجموعه فرمانداری و شهرداری به ریاست وحید گلی کانی فرماندار قدس، با حضور

معاونین فرماندار، بخشدار مرکزی، شهردار، رئیس شورای شهر، معاونین شهردار و دیگر مسئولین برگزار شد.

گلی کانی با بیان اینکه این جلسه دومین نشست مشترک شورای معاونین این دو مجموعه است و بایستی نسبت به برگزاری مستمر آن اقدام شود، بیان کرد: عملکرد ما توسط

مردم قضاوت می شود، اگر مسئولین از بیت المال مسلمین در مسیر درست هزینه کنند قطعا آسایش و رضایت شهروندان را در پی خواهد داشت.

وی افزود: در این مسیر نقدهایی وجود دارد اما وظیفه ما خدمت به مردم است بنابراین بایستی در این مسیر آسیب شناسی و شفاف سازی صورت گیرد، همچنین باید نسبت به

شناسایی و رفع گلوگاه هایی که باعث نارضایتی ارباب رجوع شده اقدام نمائید و نسبت به تعریف نوع ارائه خدمات خود نیز فعالیت نمایید.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: مجموعه مدیریت شهری بایستی نسبت به برنامه ریزی الکترونیکی شدن خدمات شهرداری جهت تسهیل در امور شهروندان اقدام نماید،

همچنین با گذشت سال بودجه مجموعه مدیریت شهری نیز افزایش یافته بنابراین بایستی دید در قبال این افزایش اعتبار چند درصد از خدمات ارائه شده تسهیل گری شده است.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: هدف از برون سپاری یک سری از فعاليت ها، تسهیل در امور بوده اما یکسری از نابخردی ها در حوزه پیمانکاری منجر با ایجاد مشکلاتی

شده، باید دانست محیط کارگری چیزی به عنوان پیمانکار را نمی شناسند بلکه اگر مشکلی پیش بیاید به مجموعه شهرداری مراجعه می کند، همچنین بحث ساماندهی ضایعاتی

ها که منجر به ایجاد دغدغه هایی در حوزه سرقت شده را جدی بگیرید.

گلی کانی عنوان کرد: مدال افتخار مجموعه مدیریت شهری، بهره برداری از ورزشگاه شهیدابراهیم هادی در کوتاهترین زمان ممکن است و نیز افتتاح نماد قدس که دشمنان درحال

حاضر بر اساس آن برنامه ریزی می کنند، در مجموع سازمان های فرمانداری و شهرداری هردو از یک خانواده و در ذیل وزارت کشور هستند بنابراین بایستی کاری کنیم که مردم نیز

این همبستگی را در سطح جامعه لمس کنند.

این مقام مسئول در پایان با بیان اینکه مجموعه فرمانداری و شهرداری ید واحد هستند، تصریح کرد: اقداماتی در راستای جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان

قدس صورت گرفته اما مطلوب نیست و موضوع مقابله با سد معبر که از وظایف شهرداری است را نیز در دستور کار قرار داده، همچنین موضوع تکریم ارباب رجوع در بدنه شهرداری

را جدی بگیرید زیرا رضایت مندی شهروندان از مباحث حائز اهمیت است.
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